
 

Kingspan a.s.  
Vážní 465, 500 03 Hradec Králové, Česká republika 

IČO: 64829201 

Na základě absolvování základního školení k přípravě a realizaci opláštění staveb 
za využití střešního a stěnového systému ze sendvičových panelů KINGSPAN, 

vydává 
 

CERTIFIKÁT  
 

jako doklad o odborné způsobilosti při realizaci opláštění, pro organizaci a jejího 
pracovníka: 

HAL KOMPLEX s.r.o. 
tř. Tomáše Bati 1946, Otrokovice, PSČ 765 02 

IČO: 29271517 

Roman Šváb nar. 11.04.1979 

Uvedený pracovník byl zaškolen pro montáž panelů a seznámen s podmínkami montáže, a to zejména: 

 se zásadami skladování a manipulace s panely 

 s doporučenými postupy při montáži panelů a příslušenství 

 s doporučeným detaily systému Kingspan 

 se zásadami montáže požárně odolných systémů 

 s výběrem vhodného nářadí, montážních pomůcek, mechanizmů k manipulaci, řezání, kotvení, 
těsnění atd. 

 se zásadami bezpečnosti práce při manipulaci s panely a během montáže panelů 

Certifikát je doklad o odborné způsobilosti proškoleného pracovníka uvedeného na tomto Certifikátu. 
Platnost Certifikátu je 1 rok od data vydání. 

V případě zjištění závažných pochybení nebo nedostatků při montáži opláštění může být platnost 
certifikátu pozastavena nebo certifikát odejmut. 

V Hradci Králové, dne 04.05.2022 
 

Ing. Martin Zaoral 
Za Kingspan a.s. Hradec Králové obchodní ředitel společnosti



 

Kingspan a.s.  
Vážní 465, 500 03 Hradec Králové, Česká republika 

IČO: 64829201 

Na základě absolvování základního školení k přípravě a realizaci opláštění staveb 
za využití střešního a stěnového systému ze sendvičových panelů KINGSPAN, 

vydává 
 

CERTIFIKÁT  
 

jako doklad o odborné způsobilosti při realizaci opláštění, pro organizaci a jejího 
pracovníka: 

HAL KOMPLEX s.r.o. 
tř. Tomáše Bati 1946, Otrokovice, PSČ 765 02 

IČO: 29271517 

Josef Pavelka nar. 25.09.1973 

Uvedený pracovník byl zaškolen pro montáž panelů a seznámen s podmínkami montáže, a to zejména: 

 se zásadami skladování a manipulace s panely 

 s doporučenými postupy při montáži panelů a příslušenství 

 s doporučeným detaily systému Kingspan 

 se zásadami montáže požárně odolných systémů 

 s výběrem vhodného nářadí, montážních pomůcek, mechanizmů k manipulaci, řezání, kotvení, 
těsnění atd. 

 se zásadami bezpečnosti práce při manipulaci s panely a během montáže panelů 

Certifikát je doklad o odborné způsobilosti proškoleného pracovníka uvedeného na tomto Certifikátu. 
Platnost Certifikátu je 1 rok od data vydání. 

V případě zjištění závažných pochybení nebo nedostatků při montáži opláštění může být platnost 
certifikátu pozastavena nebo certifikát odejmut. 

V Hradci Králové, dne 04.05.2022 
 

Ing. Martin Zaoral 
Za Kingspan a.s. Hradec Králové obchodní ředitel společnosti



 

Kingspan a.s.  
Vážní 465, 500 03 Hradec Králové, Česká republika 

IČO: 64829201 

Na základě absolvování základního školení k přípravě a realizaci opláštění staveb 
za využití střešního a stěnového systému ze sendvičových panelů KINGSPAN, 

vydává 
 

CERTIFIKÁT  
 

jako doklad o odborné způsobilosti při realizaci opláštění, pro organizaci a jejího 
pracovníka: 

HAL KOMPLEX s.r.o. 
tř. Tomáše Bati 1946, Otrokovice, PSČ 765 02 

IČO: 29271517 

Roman Krajča nar. 11.11.1979 

Uvedený pracovník byl zaškolen pro montáž panelů a seznámen s podmínkami montáže, a to zejména: 

 se zásadami skladování a manipulace s panely 

 s doporučenými postupy při montáži panelů a příslušenství 

 s doporučeným detaily systému Kingspan 

 se zásadami montáže požárně odolných systémů 

 s výběrem vhodného nářadí, montážních pomůcek, mechanizmů k manipulaci, řezání, kotvení, 
těsnění atd. 

 se zásadami bezpečnosti práce při manipulaci s panely a během montáže panelů 

Certifikát je doklad o odborné způsobilosti proškoleného pracovníka uvedeného na tomto Certifikátu. 
Platnost Certifikátu je 1 rok od data vydání. 

V případě zjištění závažných pochybení nebo nedostatků při montáži opláštění může být platnost 
certifikátu pozastavena nebo certifikát odejmut. 

V Hradci Králové, dne 04.05.2022 
 

Ing. Martin Zaoral 
Za Kingspan a.s. Hradec Králové obchodní ředitel společnosti



 

Kingspan a.s.  
Vážní 465, 500 03 Hradec Králové, Česká republika 

IČO: 64829201 

Na základě absolvování základního školení k přípravě a realizaci opláštění staveb 
za využití střešního a stěnového systému ze sendvičových panelů KINGSPAN, 

vydává 
 

CERTIFIKÁT  
 

jako doklad o odborné způsobilosti při realizaci opláštění, pro organizaci a jejího 
pracovníka: 

HAL KOMPLEX s.r.o. 
tř. Tomáše Bati 1946, Otrokovice, PSČ 765 02 

IČO: 29271517 

Lukáš Skokánek nar. 03.05.1988 

Uvedený pracovník byl zaškolen pro montáž panelů a seznámen s podmínkami montáže, a to zejména: 

 se zásadami skladování a manipulace s panely 

 s doporučenými postupy při montáži panelů a příslušenství 

 s doporučeným detaily systému Kingspan 

 se zásadami montáže požárně odolných systémů 

 s výběrem vhodného nářadí, montážních pomůcek, mechanizmů k manipulaci, řezání, kotvení, 
těsnění atd. 

 se zásadami bezpečnosti práce při manipulaci s panely a během montáže panelů 

Certifikát je doklad o odborné způsobilosti proškoleného pracovníka uvedeného na tomto Certifikátu. 
Platnost Certifikátu je 1 rok od data vydání. 

V případě zjištění závažných pochybení nebo nedostatků při montáži opláštění může být platnost 
certifikátu pozastavena nebo certifikát odejmut. 

V Hradci Králové, dne 04.05.2022 
 

Ing. Martin Zaoral 
Za Kingspan a.s. Hradec Králové obchodní ředitel společnosti



 

Kingspan a.s.  
Vážní 465, 500 03 Hradec Králové, Česká republika 

IČO: 64829201 

Na základě absolvování základního školení k přípravě a realizaci opláštění staveb 
za využití střešního a stěnového systému ze sendvičových panelů KINGSPAN, 

vydává 
 

CERTIFIKÁT  
 

jako doklad o odborné způsobilosti při realizaci opláštění, pro organizaci a jejího 
pracovníka: 

HAL KOMPLEX s.r.o. 
tř. Tomáše Bati 1946, Otrokovice, PSČ 765 02 

IČO: 29271517 

Miroslav Kolařík nar. 03.10.1965 

Uvedený pracovník byl zaškolen pro montáž panelů a seznámen s podmínkami montáže, a to zejména: 

 se zásadami skladování a manipulace s panely 

 s doporučenými postupy při montáži panelů a příslušenství 

 s doporučeným detaily systému Kingspan 

 se zásadami montáže požárně odolných systémů 

 s výběrem vhodného nářadí, montážních pomůcek, mechanizmů k manipulaci, řezání, kotvení, 
těsnění atd. 

 se zásadami bezpečnosti práce při manipulaci s panely a během montáže panelů 

Certifikát je doklad o odborné způsobilosti proškoleného pracovníka uvedeného na tomto Certifikátu. 
Platnost Certifikátu je 1 rok od data vydání. 

V případě zjištění závažných pochybení nebo nedostatků při montáži opláštění může být platnost 
certifikátu pozastavena nebo certifikát odejmut. 

V Hradci Králové, dne 04.05.2022 
 

Ing. Martin Zaoral 
Za Kingspan a.s. Hradec Králové obchodní ředitel společnosti 


